
Управление образования 

Администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

01.04.2019 г. п. Заиграево

«О проведении районного конкурса-фестиваля 
агитационных бригад ЮИД»

На основании Положения «О районном конкурсе-фестивале 

агитационных бригад юных инспекторов движения», а также согласно плана 

работы управления образования администрации МО «Заиграевский район» 

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди 

учащихся на 2018-2019 учебный год, приказываю:

1. Провести ежегодный районный конкурс-фестиваль агитационных 

бригад ЮИД 16 апреля 2019 года на базе Дома культуры п. Онохой.

2. Администрации школ обеспечить явку участников конкурса, назначить 

руководителя и возложить на него ответственность за жизнь и 

безопасность детей во время пути следования и на соревнованиях.

3. Бухгалтерии управления образования администрации МО 

«Заиграевский район» выдать в подотчет Кондратьеву П.Д. денежные 

средства согласно сметы расходов в рамках «Муниципальной целевой 

программы , повышение безопасности дорожного движения 

Заиграевского района».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования -  А.А. Шурыгину.

Начальник управления образования
администрации МО «Заиграевский район»


